
 

 

 
 

 

 Р Е Ш Е Н И Е 
 

08 февраля 2021 года  № 3/1-5 

с.Бураево 

 

 
Об утверждении текста информационного сообщения о приеме предложений по 

кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1617 с правом решающего голоса (в резерв состава участковой 

избирательной комиссии) 

 

 

 В соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», частью 1 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить текст информационного сообщения о приеме предложений по 

кандидатурам в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1617 с правом решающего голоса (в резерв состава участковой избирательной 

комиссии) -прилагается. 

2. Направить текст информационного сообщения для опубликования в 

редакцию газеты «Алга». 

3. Разместить текст информационного сообщения на официальном сайте 

администрации          муниципального        района      Бураевский     район             

Республики Башкортостан 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Бураевский район 

Республики Башкортостан Мугаллимову Л.Д. 

 

 

 

Председатель комиссии  А.Р. Файзрахманов 

   

Секретарь комиссии  
Л.Д. Мугаллимова 

 

 
  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРАЕВСКИЙ РАЙОН  

 РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

   



 

 

 
 

ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ ПО КАНДИДАТУРАМ В СОСТАВ УЧАСТКОВОЙ 

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1617 С ПРАВОМ 

РЕШАЮЩЕГО ГОЛОСА (В РЕЗЕРВ СОСТАВА УЧАСТКОВОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ 

КОМИССИИ) 

 

Руководствуясь   пунктами   4   и   5.1  статьи  27 Федерального закона "Об 

основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации" территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Бураевский район Республики Башкортостан  объявляет  прием  предложений  по   

кандидатурам   в состав участковой  избирательной  комиссии  избирательного участка          

№ 1617 с  правом  решающего  голоса (в резерв состава участковой комиссии). 

   Прием  документов   осуществляется   с 15 февраля 2021 года по 15 марта 2021 года    

по адресу: РБ, Бураевский район, с. Бураево, улица Ленина, д. 66, к. № 14, в рабочие дни с 9-

00 ч до 17-00 часов, перерыв с 13-00 ч до 14-00 часов. 

    Перечень документов, необходимых при внесении предложений по кандидатурам в состав 

избирательной комиссии, размещены на сайте Центральной избирательной комиссии 

Республики Башкортостан www.bashkortostan.izbirkom.ru в разделе «Формирование 

участковых избирательных комиссий». 
 

Количественный состав участковых избирательных комиссий: 

 

Номер участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество членов участковой 

избирательной комиссии с 

правом решающего голоса 

1617 5 

 

 

Территориальная избирательная комиссия МР Бураевский район РБ  

 

consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59FF61006187CDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF0179E26F231F37EB082B21986B9A50F5AB5JBuAK
consultantplus://offline/ref=A816ED254A8B80F9513CA48217939AD59FF61006187CDA4EA643C7639C7275CDF4F79EF0179C26F231F37EB082B21986B9A50F5AB5JBuAK

